dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne16/0560

Ne16/0565

Ne16/0568

Ne16/0571

Ne16/0576

Ne16/0581

Ne16/0583

Ne16/0587

Ne16/0596

Ne16/0599

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
nposeneHue OLueHKM

Hukonaes ®epnop
MNBaHoOBKUY

Facdypbaes Pyctam
Hypynnosuy

Cepblx Butanun
Cepreesuy

CaB4yk HOpun
CtenaHoBuMY

OBOpHUK AnekcaHap
[MeTpoBuny

OybnkoBCKNin
AnekcaHpp
[eHHaabeBUY

bymakoB OMuTpui
IOpbeBuY

Lknoko Bepa
EBreHbeBHa

Ca3oHoBa EneHa
JleoHNOOBHa

lapudsaHoBa AnbdurHa
den3enkaBmeBHa

CBepeHusn

MeTna AHHa BacunbeBHa

009923

01.07.2016

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

18.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

29.07.2016

04.08.2016

05.08.2016

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne16/0620

Ne16/0637

Ne16/0639

Ne16/0644

Ne16/0648

®daTxynnnHa PuHa
HypoBHa

3anueBa AHHa
BacunbeBHa

XanpynnuH NnbHap
doaToBUY

Knsawko Knpunn
Nropesunu

KoHpaoB Hukonanm
IOpbeBuy

12.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



