Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		<b>Сведения</b> Метла Анна Васильевна				
					009923 01.07.2016	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета		
		№16/0560	Николаев Федор Иванович	18.07.2016	квартира	рыночная
№16/0565	Гафурбаев Рустам Нуруллович	19.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0568	Седых Виталий Сергеевич	22.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0571	Савчук Юрий Степанович	25.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0576	Дворник Александр Петрович	26.07.2016	квартира	рыночная		
<b>№</b> 16/0581	Дубиковский Александр Геннадьевич	27.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0583	Бумаков Дмитрий Юрьевич	28.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0587	Шкидко Вера Евгеньевна	29.07.2016	квартира	рыночная		
№16/0596	Сазонова Елена Леонидовна	04.08.2016	квартира	рыночная		
<b>№</b> 16/0599	Гарифянова Альфина Фейзелкавиевна	05.08.2016	квартира	рыночная		

№16/0620	Фатхуллина Рина Нуровна	12.08.2016	квартира	рыночная
№16/0637	Зайцева Анна Васильевна	23.08.2016	квартира	рыночная
№16/0639	Хайруллин Ильнар Фоатович	23.08.2016	квартира	рыночная
№16/0644	Кияшко Кирилл Игоревич	25.08.2016	квартира	рыночная
№16/0648	Кондаов Николай Юрьевич	25.08.2016	квартира	рыночная